

# Faktura - daňový doklad č. 20201228

Dodavatel:  <b>TANA school s.r.o.</b> Dlouhá 564/1 735 42 Těrlicko  www.tabule-nabytek.cz  inka, a. s.		Odběratel:  <b>Střední škola automobilní Holice</b> Nádražní 301 534 01 Holice  IČ: 13582909 DIČ: CZ13582909																																																									
Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 58244.		Konečný příjemce:																																																									
Datum zdanitelného plnění: 30.12.2020 Datum fakturace: 30.12.2020 Datum splatnosti: 30.01.2021	Způsob úhrady: <b>Převodem na účet</b> Číslo účtu: Variabilní symbol:																																																										
<b>Fakturuji Vám za následující položky:</b>																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dodané zboží / služby</th> <th>Cena ks</th> <th>Počet</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH %</th> <th>DPH</th> <th>Včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tabule pylonová keramická zelená 2 tabule nezávisle za sebou 200x120 cm</td> <td>24 580,00</td> <td>2</td> <td>49 160,00</td> <td>21,00</td> <td>10 323,60</td> <td>59 483,60</td> </tr> <tr> <td>Tabule pylonová keramická zelená 2 tabule nezávisle za sebou 250x120 cm</td> <td>25 980,00</td> <td>4</td> <td>103 920,00</td> <td>21,00</td> <td>21 823,20</td> <td>125 743,20</td> </tr> <tr> <td>Instalace</td> <td>1 200,00</td> <td>6</td> <td>7 200,00</td> <td>21,00</td> <td>1 512,00</td> <td>8 712,00</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td>500,00</td> <td>1</td> <td>500,00</td> <td>21,00</td> <td>105,00</td> <td>605,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem (Kč):</b></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>194 543,80</b></td> </tr> <tr> <td>Uhrazeno (Kč):</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Zbývá k úhradě (Kč):</b></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>194 543,80</b></td> </tr> </tbody> </table>				Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH	Tabule pylonová keramická zelená 2 tabule nezávisle za sebou 200x120 cm	24 580,00	2	49 160,00	21,00	10 323,60	59 483,60	Tabule pylonová keramická zelená 2 tabule nezávisle za sebou 250x120 cm	25 980,00	4	103 920,00	21,00	21 823,20	125 743,20	Instalace	1 200,00	6	7 200,00	21,00	1 512,00	8 712,00	Doprava	500,00	1	500,00	21,00	105,00	605,00	<b>Celkem (Kč):</b>						<b>194 543,80</b>	Uhrazeno (Kč):						0,00	<b>Zbývá k úhradě (Kč):</b>						<b>194 543,80</b>
Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH																																																					
Tabule pylonová keramická zelená 2 tabule nezávisle za sebou 200x120 cm	24 580,00	2	49 160,00	21,00	10 323,60	59 483,60																																																					
Tabule pylonová keramická zelená 2 tabule nezávisle za sebou 250x120 cm	25 980,00	4	103 920,00	21,00	21 823,20	125 743,20																																																					
Instalace	1 200,00	6	7 200,00	21,00	1 512,00	8 712,00																																																					
Doprava	500,00	1	500,00	21,00	105,00	605,00																																																					
<b>Celkem (Kč):</b>						<b>194 543,80</b>																																																					
Uhrazeno (Kč):						0,00																																																					
<b>Zbývá k úhradě (Kč):</b>						<b>194 543,80</b>																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Rekapitulace DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Včetně DPH</th> <th>Otisk razítka, podpis</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Zboží a služby 21,00 %</td> <td>160 780,00</td> <td>33 763,80</td> <td>194 543,80</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Celkem (Kč):</b></td> <td><b>160 780,00</b></td> <td><b>33 763,80</b></td> <td><b>194 543,80</b></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis	Zboží a služby 21,00 %	160 780,00	33 763,80	194 543,80		<b>Celkem (Kč):</b>	<b>160 780,00</b>	<b>33 763,80</b>	<b>194 543,80</b>																																										
Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis																																																							
Zboží a služby 21,00 %	160 780,00	33 763,80	194 543,80																																																								
<b>Celkem (Kč):</b>	<b>160 780,00</b>	<b>33 763,80</b>	<b>194 543,80</b>																																																								

Děkuji za Váš nákup!